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MISTÄ ON KYSE?
Tulimyrsky on Jyväskylän Tiimiakatemian, Tampereen Proakatemian sekä Turussa 

Turun ammattikorkeakoulun ja Novia Yrkeshögskolanin järjestämä koulutuksellinen 
ja vuorovaikutteinen kohtaamissarja yrittäjille.

"Vaaralliset ideat - Alf Rehn" -Tulimyrsky järjestettiin Jyväskylässä keväällä 2011. 
Tarinakone loi tapahtumaan käsikirjoituksen, tarinan ja teeman yhdistelemällä Alf 

Rehnin uuteen kirjaan sekä Tulimyrskyn brändiin liittyviä elementtejä.
Tulimyrsky-tapahtumasta kuoriutui vaarallinen metsä, jossa Alf Rehn on kärpässienen 

herrana. Tapahtuman tarinaa kerrottiin lavastuksella, valoilla, äänillä, väreillä, 
rekvisiitalla ja juonnoilla.

TAVOITTEET
Tavoitteena oli luoda mieleenpainuva tapahtuma ja lisätä tapahtuman 

vuorovaikutuksellisuutta sekä elämyksellisyyttä. Tarinallistamisen avulla pyrittiin 
uudistamaan Tulimyrsky-tapahtumakonseptia; tapahtumia on tarkoitus kehittää 

tarinallistamisen avulla myös jatkossa. 



                                                            

TULIMYRSKY  

ALF  REHN  Vaaralliset  Ideat  
TULI  
VAARA  
METSÄ  (LUONTO)  
ÄLLÖTYS
SYTTYMINEN
INTOHIMO

          OPPIMISTAPAHTUMA,  PAIKKA:  GM  KESTO  13  –  18  
2  T  +  1T  +  2  T    VUOROVAIKUTUKSELLISUUS  ALF  REHN  

          
SYTTYYKÖ  METSÄPALO?  NÄHDÄÄNKÖ  ENSIMMÄINEN  HUPAKKO?

KUKA  SYÖ  VIIMEISEN  PALAN  KÄRPÄSSIENESTÄ?

MINNE  VOIMME  MENNÄ  SUOJAAN  PAHIMMAN  MYRSKYN  AJAKSI?

SYTYTTÄÄKÖ  ALF  SINUT?  

SYTYTÄTKÖ  SINÄ  ITSESI?  SYTYTÄMMEKÖ  ME  TOISEMME?

VOIKO  SOPIMATON  AJATTELU  OLLA  VOIMAVARA?

KUKA  KEKSII  VAARALLISEN  IDEAN  TULEVAISUUDESSA?

                                                                        VOISITKO  SE  OLLA  SINÄ?

TAVOITE:  YHDESSÄ  OPPIMINEN  
VUOROVAIKUTUKSELLISUUS  
UUDENLAINEN  ELÄMYKSELLINEN  
KOULUTUSTAPAHTUMA  



ASIAKKAAN KOMMENTIT

"Parasta oli se, miten monella tapaa tarinallistaminen lisäsi Tulimyrsky-tapahtuman 
arvoa. Tarinallistamisella saadaan hyvin yllätettyä asiakas, mikä lisää tapahtuman 
arvoa ja mieleenpainuvuutta. Tarina toimi oppimisen tukena – ja jo itsessään voimisti 
markkinoinnin kärkeä ja kiinnostavuutta sekä sisällöntuotantoa. Tarinallistaminen toi 

kaikkeen tekemiseen viitekehyksen. 
Tarinallisuus on tuonut Tulimyrskylle paljon hyviä ideoita tapahtuman kehittämiseen 

sekä ajatuksia siitä, millaisia tulevaisuuden tapahtumat ovat.

Uskomme, että vahva tarinallistaminen on tulevaisuudessa hyvin monen tyyppisen 
firman tekemisen keihäänkärki. Niinpä voimme suositella Tarinakonetta vähintäänkin 

kaikille palvelualan yrityksille."

Valtteri Melkko, Tulimyrsky
Projektipäällikkö

http://www.tulimyrsky.net/


